auxilium ferat misero. Ad superiores literas meas de famulo *Iohanne* V. R. D. clemens et benignum expecto responsum. — Datae *Halae* 4^{ta} post Galli anno dni MDXLIII.

V. R. D. et Cel. addictiss. I. *Jonas* d. p. W.
superatt. *Hall.* eccl.

Archiv zu Zerbst.

728. Jonas an Fürst Georg. Halle 1544. Oct. 28.

Erneutes Bittschreiben für Joh. Weiss wie für seinen Famulus.

— *Iohannes Albinus*¹, cui R. D. V. et Cel. clementer admodum ut inopi fecit promissionem, dixit mihi hactenus sibi non inventum commodum locum, se vero adhuc erectum esse a R. D. V. et Cel. V. in certam spem nanciscendi conditionem, simulatque visitatio in praefectura *Lutzel* coepta fuerit. Cum ergo dura prematur inopia, iam sub hiemis initia algens et esuriens cum uxore et 4 parvis liberis, rogo V. R. D. dignetur eius clementer habere rationem. Eo nunc brevior sum, ne V. R. D. molestus sim, quam alias novi propensissimam esse ad adiuvandos pauperes. Quod ad vocem attinet, pro contione loquitur, ut intelligi possit, nam audivi eum. De famulo *Iohanne* a R. D. V. clemens expecto responsum, nam ideo mihi inservivit, ut promoverem eum in aliquam aulam. Iam Deo dante proficiscar *Vittenbergam* in negociis. Cum rediero, si quid intellexero novitatum, V. R. D. et Cel. reverenter et libens communicabo. Datae *Halae* 3^a post Simonis Iudae¹ anno dni MDXLIII.

R. D. V. et Cel. deditiss. I. *Jonas* p. W.
s. *Hall.* eccl.

Archiv zu Zerbst.

729. Anton Musa an Jonas. Merseburg, 1544. Nov. 2.

Sendet für die Tochter des Jonas Arzneien, die ihm ein Leipziger Arzt gegeben hat.

S. in Christo. Consului per literas d. doctorem *Sebastianum Fottum* (?) *Lypsiæ* singulari benevolentia mihi coniunctum, ornatiss. d. doctor: is in fine suarum literarum de filiae vestrae morbo etiam respondit, ideo legendas vobis ipsas mitto, obsecro remittite, nam mearum quoque natu maxima difficillime laborat, et gubernatur eius valetudo ad harum literarum praescriptum. Mitto etiam quae ille filiae vestrae dedit

¹ Weiss. Siehe oben S. 130.

² Simonis et Judae war 1544 ein Dienstag, und Jonas muss wohl diesen Tag meinen, denn die nächstfolgende feria 3. (3. Nov.) hätte er sicher nach Omn. Sanct. oder Omn. Animarum bezeichnet.

pharmaca, constant vij gr. Hesterno die misissem medicinas, si nuncii in nostra civitate non essent tam difficiles, mirum quam rari et illi rari quam insatiabiles sunt, quam aegre extorquetur servitus illorum! Valete, *τάχιστα*. *Mersburgii* postridie omnium divorum mane ad lucernam. 44.

Antonius Musa l.